
www.norma-online.cz

od pondělí 10. února
do neděle 16. února

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 7/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Anglická slanina
Šunka od kosti

100 g krájená

ží č é

79,90
super cena

119,90
super cena

Cvikov
Klíč 12˚
1,5 l  (1 l  53,27)
4,8 % alkoholu

Norské matjesové 
fi lety v oleji
250 g  
(100 g  
13,96)

Yano 
Mletý 
drůbeží 
řízek
1 kg

Zrnková 
káva
1 kg
různé druhy

69,90
84,90

levnější o18%

Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  8,02)

Medolio
Extra 
panenský 
olivový 
olej
750 ml  
(1 l  266,53)

199,90
269,–

levnější o26%

y jy j
g g
gggggg

6)))6)))

34,90
49,90

levnější o30%

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  328,43)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

229,90
super cena

Printer‘s
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  285,57)
40 % 
alkoholu

199,90
super cena

Med 
květový
900 g  
(100 g  
11,10)

99,90
144,90

levnější o31%
Okurky

670 g / PP 360 g  (100 g  3,72/6,92)

24,90
34,90

levnější o29%

0

Paštika pro kočky
100 g různé druhy

 6,90
9,50

levnější o27%

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Actimel
Jahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,99)

Lahodné
200 g  (100 g  17,45)

34,90
super cena

299,90
super cena

199,90
super cena

24,90
super cena

Bonduelle
Zlatá kukuřice 
510 g / PP 420 g  (100 g  12,73/15,45)

Hrášek
600 g / PP 390 g  (100 g  10,82/16,64)

24,90
super cena

Milko
Sýrové 
tyčinky
80 g  
(100 g  31,13) 
4 ks

Rebel  Ležák
0,5 l  (1 l  21,80)
světlý  / tmavý
záloha na lahev 
3 Kč

10,90
super cena

64,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

YYanonoYYYYanonoYY

aa

vývý

supep r cesupep r ce

CENY MĚSÍCE
ÚNOR

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ÚNOR



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Kreativní sety 
pro děti

  Kreativní sety 
pro děti

Oblečkování  249,90
•  25 stran aktivit - omalovánky, 

magnetické části
Foukací fi xy 
149,90

Magnetická 
sada „Panenky“ 
149,90
•  oblékací panenka, 

magnetické části 
+ podstavec

249,90*
cena za provedenícena za provedení

Postřeh!  249,90
• karetní hra
• 30 barevných kartiček a omalovánka

Razítka 5+1 s voskovkou 
169,90

vhodné na

indukci

kvalitní nepřilnavá úprava

• 2vrstvý povrch v žulovém vhledu

• nepřilnavý efekt: vynikající

• odolnost proti poškrábání: dobrá

  Mikrovláknové 
utěrky,

sada 5 ks
á cca 40 × 60 cm
• tvarově stálé • rychleschnoucí
•  ideální na čištění a leštění

áknnové 

mm

espresso/
káva 
šedá

129,90*
cena za sadu

0,7 l  
99,90

0,9 l  
119,90

Sada misek, 8 ks 
219,90

0,5 l  
79,90

Sada misek, 8 ksHrnek 
nerezový 
SHINE XL
79,90

99,9, 0

Hrnek 
MILTON 
0,5 l  
79,90

 SUPER VALUE 
Plastové skladovací dózy 
na potraviny, sada 3 ks
•  vhodné do myčky, mikrovlnky i mrazničky 

(teplotní rozpětí - 20 °C - + 100 °C)))
zničky 

Víceúčelové skleněné krájecí prkénko, 
2dílná sada

z tvrzeného bezpečnostního skla, 
které je skoro nerozbitné
• odolné proti poškrábání a řezu • á cca 50 x 28 cm

229,90*
cena za sadu

Plastové skladovací dózy, 
3dílná sada

s 4bodovým zavíráním
• 100% vzducho- a vodotěsné

EU

Kuchyňský textil 
„Sheepworld“

Kuchyňské utěrky, sada 2 ks  129,90
à cca 40 × 60 cm
• extrémně savé 
•  100% bavlna
Kuchyňské chňapky,
sada 2 ks  129,90
à cca 17 × 28 cm
• vrchní strana 100% bavlna
Chňapky, sada 2 ks  129,90
à cca 16 × 25 cm
•  vrchní strana 100% bavlna

Kuchyňská 
zástěra  199,90
cca 70 × 85 cm
• 100% bavlna

velký 
výběr 
vzorů

Utěrky na nádobí, 
sada 2 ks  129,90
à cca 50 × 70 cm
• extrémně savé 
• 100% bavlna

vzduczducho-ho- aa vodotědotěsnésné

tmavě růžová

karibská 
modrá

179,90*
cena za sadu

 -25 °C   +95 °C
79,90*
cena za provedení/sadu od

sada 49,90/á 0,1 l

sada 39,90/á 0,55 l

39,90*
cena za sadu od

Sada péče o zubní hygienu
šetrně odstraňuje plak, zubní 
kámen a zabarvení

• se silným LED světlem  329,90

329,90*
cena za provedení od

• sese silsilnýmným LEDLED ED D ěsvětsvětsvět emlemlemle 329329,329,,329,,,,90900900

cena za provedení od

  Elektrický 
odstraňovač

ztvrdlé kůže na 
chodidlech
• bezkabelové provedení
• 2 rychlosti
•  2 různé násadky 

a USB nabíjecí kabel
499,90

s vakuovým 
odsáváním

Koupelnová souprava 
3dílná,

 s potiskem
• 100% polyester
• savá a odolná
• protiskluzová spodní strana

269,90*
cena za soupravu

vodní 
svět

pro stojací 
a závěsná WC

3dílná

+
+

Staročeský 
medovník dukát
• 850 g  (100 g  18,81) 

159,90
189,90

levnější o 16 %

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

  Anglická 
slanina
speciál

• 200 g  (100 g  23,95)

47,90
53,90

levnější o 11 %

Müller
Duo pudink 
•  4 × 125 g  (100 g  7,98)
•  různé druhy

Kanec 13
Zimní 
světlé 
pivo
• 1 l

Bakus
Mléčný nápoj 
s příchutí 
bubble 
gum
•  230 ml  

(1 l  108,26)

39,90
super cena24,90

super cena

  Smaltované hrnky/misky
• hrnek 0,5 l, 0,7 l, 0,9 l

•  misky jsou určeny pouze pro uchovávání 
potravin, nejsou určeny na vaření

Metzgerei Ervin Reiß
Bavorská minisekaná
• 150 g  (100 g  23,27) • krájená

34,90
super cena 35,90

super cena

Krajanka 
Paštika s pečeným 
masem 
• 170 g  (100 g  21,12)

Křupavé kuřecí kousky 
s restovanými nudlemi
• 400 g  (100 g  21,23)

Stockmeyer
Čajovka
jemná /hrubá
• 125 g  (100 g  34,32)
•  různé druhy

42,90
super cena 84,90

super cena

64,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Silikonoví pomocníci 
na vaření

Silikonové víčko, 
3dílná sada
2x Ø cca 21 cm a 1x Ø cca 27 cm
• s vakuovacím efektem 
•  použitelné v mikrovlnné troubě a klasické 

troubě do 230 °C

199,90*
cena za provedení/sadu

smaragdová

červená

smaragdová

červená

1

čerčerčervervčeče vvrvervrerverčervčervče ááenáenááenenááenáenáenáá

smarsmarmarsmarsmararsssmsm agdagdddododoagdoagdagagddoagdooggg vvváávávváávááváává

Ochrana proti přetečení 
při vaření, 2dílná sada
•  univerzální poklička na hrnce a pánve ve 

velikosti cca 16 – 28 cm

palmy na pláži

+
+

pro stojací WC

+ +

pro závěsná WC

mušle ve vodě

nerezová 
násadka na 
odstranění 
zubního 
kamene

silikonová 
násadka na 
odstranění 
zabarvení 
a plaku

zubní 
zrcátko
 pro 
perfektní 
kontrolu

s 
o

NOVINKA

květy/růžová

proužky/šedé káro

NOVI

obrázky kuchyňského náčiní/
šedá/antracitová

smaragdová

k dostání v různých rozměrech, 
od cca 500 do 2100 ml

k zakrytí pracovní 
desky nebo varné 
plochy

koření

víno/sýrí / ýkávaká

břidlicebřiddlilizdravá kuchyněá k h ědddd

sada 
2 ks

NOVINKA

129,90*
cena za provedení/sadu od

NOVINKA

s robustním 
povrchem 
v žulovém 
vzhledu

ø cca 20 cm  429,90
ø cca 24 cm  449,90
ø cca 28 cm  499,90
ø cca 32 cm  549,90

extra 
vysoký 
okraj

Pánve o Ø 28 a 32 cm s praktickou 
protilehlou úchytkou

429,90*
cena za provedení odPánve „Hamar“ 

s vysokým okrajem 
v měděné nebo černé barvě
•  z kvalitního hliníku pro optimální vedení tepla
•  odolné vůči teplotám, do cca 150 °C, včetně úchytek

lasasasssiickéickéickéickéickéické velivelivelivveliv kostkostkostkosti cci cci cci cca 16a 16a 16a 16 – 2– 2 288 cm8 cm8 cm

(k dostání také v barvě limetová) (ilustrační vyobrazení)

NOVINKA

NOVINKA

Výroba 
kontrolována
Kvalita
Bezpečnost

NOVÝ

TVAR

149,90*
cena za provedení/sadu od

M

NOVÉ

MOTIVY

sada 59,90/á 1,25 l

sada 49,90/á 0,95 l

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

499,90
cena za set

599,90

® Pruhovaný běhoun
cca 57 x 120 cm nebo cca 57 x 180 cm

• pohodlný na chůzi • s neklouzavou spodní částí
• extrémně odolný
• 100% polypropylen

149,90*
cena za provedení od

šedá/
antracitová

®

 koberec „Havana“
cca 160 × 230 cm
• výška vlasu cca 6,5 mm
• 100% polyamid EU

999,90*
cena za provedení

cca 160 cm

cca 230 cm

                
        Ložní set z mikrovlákna, 
    2dílný, polštář cca 40 × 80 cm 
  a prošívaná přikrývka cca 140 × 200 cm
 • potah letní strany z pokožce příjemné, prodyšné mikrovláknové 
tkaniny • vyrovnává teploty • 100% polyester

zimní 
strana z 
hebkého 
plyše

  Ložní prádlo 
„Renforcé“

povlak na polštář 
cca 70 x 90 cm
povlak na přikrývku 
cca 140 x 200 cm
• 100% bavlna
• se značkovým zipem
• prodyšné, snadno se udržuje

Mérida

399,90*
cena za soupravu

NOVÉ

VZORY

-  tkanina z jemných 
vláken

- měkká na omak
- hebký povrch

Přehoz přes postel/deka 
„Samt Ultrasonic“

cca 220 × 240 cm
• 100% polyester
•  ideální jako přehoz přes postel, 

přes sedačku

granitová

499,90*
cena za provedení

vrchní strana 
sametová na 
omak

barevně 
odpovídající 
mikrovláknová 
spodní strana

99,90*
cena za provedení

  Ubrusy v 3D vzhledu
Středová dečka, cca 80 x 80 cm
nebo Stolní běhoun, cca 40 x 140 cm
•  100% polyester

lila/lilková

vícebarevný

tyrkysová/
smaragdová199,90*

cena za provedení

  Dekorační polštář 
„Sunshine“

ø cca 40 cm
•  extrémně měkký díky příjemné 

velurové tkanině
• snadno se udržuje, je pratelný

  Dámské domácí pantofl e 
„Shearling Look “

• svrchní textilní materiál v trendy vzhledu
• s módními motivy
• hebké vnitřní zpracování
• fl exibilní podešev
• velikosti 38 – 41

199,90*
cena za pár

 Pánské triko s krátkým 
rukávem, sada 2 ks
• 100% bavlna • hezký potisk • sportovní kulatý výstřih
• velikosti M – XL

  Koupelnová předložka 
„Luxus Super Soft“ 

cca 60 x 100 cm
• 100% polyester

299,90*
cena za provedení

hebký a měkký 
materiál renforcé

Président
Camembert
• 90 g  (100 g  33,22)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Jaroměřické žervé
•  100 g

14,90
17,90

levnější o 17 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,90

levnější o 13 %

Varmuža
Řáholecký salát
• 150 g  (100 g  15,27)

Křenový salát 
se sleděm
• 200 g  (100 g  17,45)

Feel Good 
Falafel/zeleninové kuličky
• 200 g  (100 g  34,95)
• různé druhy • vegan

Pečená krkovice, 
kysané zelí, 
2 druhy knedlíků
• 450 g  (100 g  17,76)

Lučina
Nadýchaná 
se smetanou
• 140 g  (100 g  24,93)

22,90
super cena34,90

super cena69,90
super cena79,90

super cena

g (( ggg , ))g ( g , )

34,90
super cena

cena za provedení od

cca 57 x 120 cm  149,90
cca 57 x 180 cm  249,90

  Obraz na plátně
cca 30 x 30 cm

•  plátno z 100% polyesteru s rámem z FSC® certifi kovaného
dřeva (FSC® N001587)

129,90*
cena za provedení

 koberec  „Nightlife Deluxe“ 
cca 140 x 200 cm

• hebký a příjemný vysoký vlas
• 100% polypropylen

1499,90*
cena za provedení

karibská 
modrá

petrolejová

betonová tmavě 
antracitová

smaragdová stříbrná

super měkká 
pro extra hebký 
nášlap

NOVINKA

cca
 100 cm

cca 60 cm

šedá melírovaná

57 120 1

hnědá/béžová

NOVINKA

NOVINKA

cca 57 cm

černá/
béžová

velký výběr 
motivů

(příklady modelů)

hnědá

pro všechny 
typy povrchů, 
extrémně odolný

modrá

tkantkantkaninyiny inynny y •

zelená

dyšdyšyšné mné mné mné mikroikrooikroikroikrooovlávlv
rrrrrrr tmavě 

růžová

*
písková

přírodní

NOVINKA

cca 140 cm

cc
a 

 2
00

 c
m

slunečnice/
motýlci Stolní běhoun

cca 40 x 140 cm

motýlci

Středová dečka
cca 80 x 80 cm

sasanka/růžová papouškový 
tulipán

květinová louka

na pohled jako 
z ovčí vlny

NOVINKA
NOVINKA

kosti M  XL

349,90*
cena za sadu

Seattle

Gloucester

Derry

šedá

třešně

duha borůvky
d

námořnická modrá + bílá

černá + bílá
(příklady 
modelů)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 10. února
do neděle 16. února

z mikrovláknknk aaaaaaaz mikrovlákna,
cca 40×80 cm

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Colgate
Zubní pasta  
Maxfresh / Maxwhite crystals
•  125 ml  (1 l  559,20) • různé druhy

Herbavera 
Kofein 
šampon /
tonikum
•  300 ml  

(1 l  266,33)

Eukalyptus 
bylinné 
mazání 
•  100 ml

79,90
super cena69,90

super cena

19,90super cena

Pfanner 
Ananas-kokos 
• 1 l
• nápoj

Maxi Vita 
Horký nápoj 
• 40 g  (100 g  149,75)
• různé druhy

Garfi eld / Paw patrol
Oplatky
•  100 g • různé druhy

Corny 
Proteinová tyčinka 30%
mléčná čokoláda / slaný karamel
kokos
• 50 g  (100 g  79,80)

Dilek  
Bílé fazole / Cizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

39,90super cena

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy

59,90super cena

Emco
Mysli na zdraví
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky
• různé druhy•• různz é druhyy• různé druhy

 5 50 g0 g ((100100 gg 7979,80,80))50 g  (100 g  79,80)gg ( g )g ( g )

14,90super cena

( ) y( ) y

Kuchyňské
            utěrky s licencí
• 2 × 75 útržků • 3vrstvé 
• různé motivy

59,90
super cena

ss 
Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

Portugieser 
Weissherbst  
Růžové víno
• 0,75 l  (1 l  106,53)
• polosladké víno z Německa

Elmas 
Croissant 
• 60 g  (100 g  16,50)
• různé druhyyy

9,90
super cena

Sedita
Mini 
Mila 
•  180 g  

(100 g  
49,94)

89,90
super cena

Krekry 
Croco 
sůl / pizza / 
sezam
•  150 g  

(100 g  
16,60)

Goldblume  Tortilla wraps
•  372 g  (100 g  8,04) • různé druhyg gg g

29,90super cena

BERSI
SNACK
s příchutí 
uheráku / 
čabajky
•  120 g  

(100 g  24,92)

29,90
super cena

39,90super cena

Terravita
Plněná čokoláda
•  235 g  (100 g  27,62) •  různé druhy

64,90
super cena

74,90super cena

Moštěnický
Sirup
•  0,7 l  (1 l  107,00)
• různé druhy

Korunní
s příchutí 
meruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

ckackacka

18,90super cena

Budweiser 
Budvar
Ležák
•  0,5 l  (1 l  37,80)
• original
• tmavý
záloha 
na lahev 3 Kč

Nestea
Ice Tea
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech
• různé druhy

14,90super cena

12,90super cena

Lupínky kukuřičné / 
pšenično-bramborové 
•  50 g  

(100 g  25,80)
• různé druhy

79,90super cena

39,90super cena

14,90super cena

Nugeta arašídová 
pomazánka
Ferda/Beruška 
lískooříškový krém 
• 35 g  (100 g  42,57)

59,90super cena

69,90
super cena

399,90
super cena

Dallmayr 
d‘Oro 
zrnková 
káva
• 1 kg
• různé druhy

mm
ggg

0 g0 g0 g
60)60)60)60)

24,90super cena

Signal 
Dětský zubní kartáček / 
pasta
• 75 ml  (1 l  598,67)
• různé druhy

44,90
super cena

11,90super cena

Jacobs 
Kávové kapsle
• 40 ks  (6 Kč/ks) • kompatibilní se 
systémem NESPRESSO®

239,90
super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 



Duck 
Tekutý WC 
čistič
citrus / marine / 
lavender
•  750 ml  

(1 l  66,53)

49,90super cena

29,90super cena

Cyto 
Bubble Tea 
•  250 ml  (1 l  139,60)
• různé druhy
•  plech

Dr. Sour 
Gummies
Kyselé 
gumové 
bonbóny
•   200 g  

(100 g  24,95)
• různé druhy

Brain 
Blasterz / Burnerz
Kyselé 
osvěžující 
bonbónky
•  48 g  

(100 g  83,13)
• různé druhy

Sisi 
Kolekce oplatkových pralinek 
• 200 g  (100 g  34,95)

Sabor 
Especial Tortilla Chips
Jalapeno Lime / Natural / Chips 
Pina / Sadobo 
• 120 g  (100 g  24,92)

Becky´s
Suchárky
s rajčaty / česnekem / lanýžovou 
příchutí
•  150 g  

(100 g  33,27)

79,90
super cena

Omo 
Prací gel 
na bílé / 
barevné prádlo
• 5 l  (1 l  59,98)
•  100 pracích 

dávek

Colgate
Ústní voda
cool mint
• 500 ml  (1 l  159,80)

299,90
super cena

Akinu 
Masíčka po kočky
• 50 g  (100 g  49,80)
• různé druhy

0)0)

Old Spice 
Sprchový gel s pumpičkou 
•  1 l
• různé druhy

ýýý ggg ppppý g pý g p

é dé druhruhyyyyyé druhy

179,90
super cena

Instantní nudle 
s příchutí hovězí / kuřecí 
• 85 g  (100 g  17,53)

Maggi 
Noodle Cup 
Sweet Chili / Teriyaki / Sesame 
Chicken
• 75 g  (100 g  46,53)

14,90super cena

34,90super cena

Brait 
WC blok color water
blue effect / green effect
• 40 g  (100 g  74,75)

29,90
super cena

Mirkofázové utěrky 
•  8 ks •  2/4 ks

69,90
super cena

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  

(1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

Rita 
Aloe Vera
•  500 ml  

(1 l  45,80) 
• nápoj

Rockstar 
Energy Drink
•0,5 l  (1 l  47,80) 
• různé druhy

22,90super cena

23,90super cena

34,90super cena

Obvazy a náplasti 
•  různé druhy 

a velikosti

69,90super cena

Filo Snaps 
jablko-skořice / meruňka-med
• 80 g  (100 g  87,38)

49,90super cena

64,90super cena

Bona Vita
Granola 
Super čokoláda / Super ořech
• 500 g  (100 g  12,98)

GP Greencell
Zinková baterie
•  8 + 4 gratis •  AA / AAA

yy

69,90
super cena

my Motto
Hazelnut / Cocoa
• 34 g  (100 g  11,47)
•  plněné sušenky s příchutí lískový oříšek, kakao

Twix
Salted caramel
• 46 g  (100 g  21,52)

3,90
super cena

49,90
super cena

69,90super cena

ilustrační foto

39,90
super cena

Littel Princess / Dinopark
Zábavné koupání
• různé druhy a gramáže

29,90super cena

Čočka červená půlená / 
Fazole barevná
• 500/450 g  (100 g  5,98/6,64)

Dettol 
Antibakteriální ubrousky /
Desinfekční a víceúčelový 
přípravek 
na povrchy
•  36 ks / 1 l

24,90super cena

24,90
super cena

Dunajská 
klobása 
•  300 g  (100 g  24,97)

74,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

39,90super cena

yy

ýýýý

69,90
super cena

9,90
super cena

C
ENA

S
UPER

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 10. února
do neděle 16. února

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Víno Cibulka
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
 super cena

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

39,90
 super cena

Krušovice 
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  plech

16,90
 super cena

Royal Crown 
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)

28,90
 super cena

Perla
S příchutí 
farmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Staropramen
12
•  0,5 l  

(1 l  37,80) 
•  plech

18,90
22,90

levnější o 17 %

Pringles 
Original
•  165 g  

(100 g  39,33)

64,90
89,90

levnější o 28 %

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  přírodní 

minerální 
voda

Mattoni
s příchutí 
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

14,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Red Bull 
Energy drink 
•  4 × 250 ml  (1 l  99,90)
•  4pack

99,90
 super cena

Bacon Snack
•  50 g  

(100 g  
23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Olma
Míša Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %
Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

119,90
149,90

levnější o 20 %

700 g

Prantl
Špekáčky Premium
•  600 g  (100 g  11,65)

Rybí salát 
v majonéze
•  150 g  (100 g  11,93)g ( g )g ( g )

69,90
87,90

levnější o 20 %

Mrož
Mražený 
krém 
s jahodovou 
příchutí 
•  60 ml  

(100 ml  
24,83)

14,90
22,90

levnější o 35 %
Kinder
Bueno
•  43 g  (100 g  41,63)•  43 g (100 g  41,63)•  43 g (100 g  41,63)

17,90
25,90

levnější o 31 %

Chupa Chups
XXL Lízátko Classic
• 29 g  (100 g  34,14)g gg g

 9,90
13,90

levnější o 29 %

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

 5,90
7,90

levnější o 25 %

44,90
54,90

levnější o 18 %

Csabai
Maďarská 
klobása
Lahůdková / 
Pikantní
•  200 g  

(100 g  22,45)

Vitana
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  26,27)
 •  10 ks

28,90
49,90

levnější o 42 %
Signal
Zubní pasta
• 125 ml  (1 l  319,20)
• různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %

Anglická kaiserka**
• 76 g  (100 g  16,97)

12,90
17,90

levnější o 28 %

Knorr  
Hotová jíška  Tmavá
•  250 g  (100 g  17,96)

44,90
57,90

levnější o 22 %

Hamé  
Svačinka
•  75 g  (100 g  26,53) 
• paštika na svačinku

19,90
26,90

levnější o 26 %
Varta
Longlife extra
• alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
69,90

levnější o 29 %

Svačinové sáčky s uchy
• 100 ks •  odtrhávací •  čiré

29,90
39,90

levnější o 25 %

17,90
22,90

levnější o 22 %

p cenaacenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%29%%29%%% %%%%%%%%25%%25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 10. února
do neděle 16. února

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro tuto prodejnu: Praha – Větrník. Na této prodejně není pec na dopékání.

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

l

*

P
Ú
Ž

OCHUTNEJTE!
Pouze tento týden • Vynikající 

11,90
super cena

Donut
bílý s drcenými bonbonky

• 57 g  (100 g  20,88)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



44,90
54,90

levnější o18%

19,90
22,90

levnější o13%

39,90
49,90

levnější o20%119,90
139,90

levnější o14%

99,90
132,90

levnější o25%

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
4.

 2
.

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  
(100 g  18,32)
600 g600 g
(100 g  18,32)(100 g  18,32)

109,90
131,90

levnější o17%

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  59,80) 

29,90
super cena

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

19,90
super cena

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoholické 
pivo
plech

Haribo
175 g  (100 g  17,09)  různé druhyg yg y

29,90
34,90

levnější o14%
Rostlinný
margarín 

500 g  (100 g  7,98)

Primona
Prací gel
Marseillské 
mýdlo
3 l  (1 l  33,30)

Univerzální 
vlhčené ubrousky

80 ks  (cena za 1 ks  0,37)( )( )

29,90
39,90

levnější o25%

Nestlé
Nesquik
350 g  (100 g  19,97) 

69,90
99,90

levnější o30%

Mango nedoslazované
100 g

0

najdete
v mrazicím 

boxu

Fjordkrone 
Filety z divokého lososa
2 × 125 g  (100 g  23,96)

59,90
89,90

levnější o33%

Hotová jídla 
300 g  (100 g  14,97)

různé druhy

44,90
54,90

levnější o18%

0

39,90
super cena

Narcisy 
Tete 
a Tete
výška cca 
15 – 20 cm,
Ø květináče 
12 cm

venkovní rostlina

Ghí
300 ml  (1 l  399,67)

49,90
59,90

levnější o17%

Vepřová játra s rýží 
450 g  (100 g  11,09)

Plněné vaječné vafl e
272 g  (100 g  14,67)

39,90
47,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 13. února
do neděle 16. února

KKuKuKuřřře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Smetana do kávy
20 × 10 g  (100 g  7,45) 

14,90
21,90

levnější o32%

49,90
59,90

levnější o17%

11,90
16,90

levnější o30%

49,90
59,90

levnější o17%

119,90
149,90

levnější o20%

19,90
26,90

levnější o26%

90

00

0

0

Ländertee čaj
různé druhy a gramáže

29,90
37,90

levnější o21%

0900

69,90
79,90

levnější o13%

0900

Ořechy v čokoládě
200 g  (100 g  34,95)

Oplatkové řezy
250 g  (100 g  31,96) různé druhy

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

59,90
79,90

levnější o25%

900

Kalifornské vlašské 
ořechy

200 g  (100 g  24,95)

90

BIO Jádra a semínka
různé druhy a gramáže

Zelí kysané
ve vinném nálevu
520 g  (100 g  3,83) 
jemné

Čirý 
vývar 

ve skle
140 g  
(100 g  17,79) 
různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

yy

909

Ovocný jogurt
Vícezrnný

250 g  (100 g  4,76) různé druhy

29,90
38,90

levnější o23%

0

Čerstvé listové 
těsto XXL 

375 g  (100 g  7,97)

  Pizza 
salámová

3 × 350 g  (100 g  11,42)

79,90
super cena

CENOVÁ BOMBA

cena za provedení

499,90super cena

599,90

Rázové nástrčné 
klíče 

v praktickém boxu
Záruka 3 roky

extra robustní
ideální pro šroubování pomocí 
rázových a nástrčných klíčů

399,90*
cena za sadu

Sada nástrčných 
klíčů,
21dílná 

249,90*
cena za provedení/sadu

Lak, 1 l
různé 
druhy

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Ochranný lak 
na kov 2 v 1  
•  ochrana před 

korozí a lak 
v jednom

•  1 l vystačí cca 
na 13,5 m2

Barevný/Bílý lak 2 v 1  
• čistý akryl • vodou ředitelný
• rychleschnoucí • bílý lak sametově 
matný nebo sametově lesklý

oovvěěě

Lak na topná tělesa 
2 v 1 bílý 
•  vysoká krycí 

schopnost
•  odolný teplotám 

do 80 ºC

2 v1
lak a základní 

nátěr

199,90*
cena za 1 l

brilantní potisk 
ze 3 stran

ENOENENO
WC sedátko
• z MDF profi lu

• nehlučné zavírání díky automatickému systému
•  včetně upevňovacích závěsů 

Záruka 3 rokyy

DSMDFSEE, DSMDFWSG
DSMDFKOR, DSMDFSMB

z kvalitního 
MDF 
materiálu 
s dřevěným 
jádrem

stříbrná

® Rohožka „Layla“
ve 3 rozměrech
• pro vnitřní a chráněné venkovní použití
• s gumovým okrajem
• neklouzavá spodní strana, vysoce savá
• 100% polypropylen

cca 40 × 60 cm  99,90
cca 60 × 80 cm  199,90 
cca 80 × 120 cm  299,90

99,90*
cena za provedení od

Koupelnová předložka 
„Dante“ cca 100 × 60 cm
• savá, odolná • extra měkký nášlap 
• vrchní strana 100% polyester • protiskluzová spodní strana

cc
a 

60
 cm

cca 100 cm

299,90*
cena za provedení

objemný, měkký 
materiál

Capri vánek

k dostání také:
Nástrčné klíče, 7dílná sada, 
Nástrčné klíče, 16dílná sada

k upínání a roztahování 
různých obrobků

Rychloupínací 
nebo šroubové svěrky
Záruka 3 roky

Šroubové svěrky, 3dílná sada
délka upnutí 300 mm

Rychloupínací svěrky, 4dílná sada
2× velikost S, rozvor 100 mm
2× velikost M, rozvor 150 mm

zzávěávěssů 

korálový 
útes

kameny 
s květinou

voda/šedá

a pa pppprorov

mořská 
hvězdice

k dostání také:
Rychloupínací 
svěrky, 2dílná 
sada,
rozvor 300 mm

k dostání také:
Šroubová 

svěrka, délka 
upnutí 400 mm

O h ý l kk á ělkv 1 LaLBare ý/ý/vný/BílýBílýBílý ll klak 2 vv 1

NOVINKA

Adria šedáantracitová smaragdová pískovádodd vá
NOVINKA

áá
NOVINKA

EU

lllllll
Barevný lak:

ořechově 
hnědá

ojantarová 
šedá

lesní 
zelená

antracitově 
šedá

OO
nn
••

•

essaaaaa

mm 

OOLak na okna 
a dveře 2 v 1 bílý  
•  vysoká krycí 

schopnost
•  vysoce 

odolný vůči 
povětrnostním 
vlivům

černá

stříbrná

tmavě 
zelená

antracitově 
šedá

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 13. února
do neděle 16. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


